

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Ressurstime Lesekvart	Matte, Kristin og Eva M.	Nynorsk, Wenche og Jakob	Naturfag	Norsk
2 9.10-9.55	KRO	Engelsk, Beate og Sebastian	Norsk, Wenche	Naturfag	UTV
3 10.05-10.50	KRO	Norsk, Wenche	Engelsk, Beate	Matte, Kristin	Matte, Kristin
4 11.25-12.10	Mat, Kristin og Eva Mette	Naturfag, Magne	KRLE, Wenche	Engelsk, Beate og Sebastian	Språk/arb.fag
5 12.20-13.05	Norsk, Wenche Jakob	Valgfag	Samfunn	Kunst og håndverk	KRLE
6 13.15-14.00	Samfunn, Beate	Valgfag	Språk/arbeidslivsfag	Kunst og håndverk	Samfunn
7 14.10-14.55			Språk/arbeidslivsfag		

INFORMASJON

Ordenselever: 1) (hente melk og frukt), 2) (tømme søppel) og 3) (vaske tavle, feie og lufter).

SMS-kommunikasjon: Alt fravær skal meldes ved bruk av **IST**, både melding om time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen. Send SMS til **59 44 72 45**, og start meldingen med Wenche sitt kodenavn: WEDO

	LÆRINGSMÅL
No	Jeg kan fortelle om ulike måter å fremstille/presentere en situasjon på. Jeg kjenner til de litterære perioden nasjonalromantikken og realismen.
Ma	Jeg kan regne ut permutasjoner og kombinasjoner. Jeg kan forstå ordnet og uordnet utvalg med og uten tilbakelegging. Jeg kan regne ut sannsynlighet med et trekk (for én hendelse).
Eng	Lære nye ord knyttet til temaet Leading and following.
KRLE	Jeg har satt meg mål for faget dette året og jeg vet hva som vektlegges/faglig innhold dette året.
SMF	Lokaldemokrati og valg. Kunne forklare hva en kommune er, hvorfor Norge er delt inn i kommuner og hvilke oppgaver kommunen har.
Nat	Du skal kunne forklare hva atom, molekyl og grunnstoff er for noe.
Spansk	Vi repeterer ord, uttrykk og grammatikk fra 8. og 9. trinn. Jeg kan forstå og delta i enkle samtaler om å presentere seg selv og snakke om meg selv og mitt liv.
Tysk	
Kroppsøving	Jeg kan planlegge en overnatting i telt.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
	Les 15 minutter	Les 15 minutter	Les 15 minutter	Les 15 minutter	
NORSK		Skriv ned en vanlig situasjon på to ulike måter; en som gir en rosen-rød fremstilling av situasjonen og en som gir en mer realistisk eller problematisk fremstilling.		Muntlig lekse: Jeg kan 3-5 punkter om hva som er typisk for realismen.	
MATTE				Jobb med oppgaver knyttet til sannsynlighet og kombinatorikk på skolen min. Oppgavene ble delt på mandag, hvis ikke finner du de under 9. trinns matematikken.	
ENGELSK			Learn the words listed on top of p.8 and 9. Do task 1 p.8.		